
Cup Gewehr 10m Saison 2025 / 2026 - Resultate 1. Runde Auflage
Böhlen Rudolf Bern Stadtschützen 205.1 ↔ 204.5 Navdaeva Alexey Bern Stadtschützen↗ 203.6 Schweizer Erwin Zollikofen 10M-Schützen

Hofstetter Michael Zollikofen 10M-Schützen 207.0 ↔ 200.0 Wyss-Casutt Ursina Wattenwil LG↗ 200.2 Aigner Werner Gampelen SpS

Scheidegger Peter Bern Stadtschützen 200.6 ↔ 211.9 Dutto Miriam Burgdorf Stadtschützen↗ 200.8 Neuenschwander Martin Walperswil FS

Eschmann Roger Walperswil FS 202.7 ↔ 204.9 Vogt Bernd Biel-Aegerten SpS↗ 202.0 Habegger Gottfried Bramberg SpS

Freiburghaus Markus Oberbalm SpS 209.8 ↔ 203.6 Messerli Urs Wattenwil LG↗ 197.2 Bieri Kurt Oberbalm SpS

Volery Michel Biel/Bienne SpS 206.2 ↔ 203.3 Burri Daniel Schwarzenburg SpS↗ 209.5 Staudenmann Kurt Schwarzenburg SpS

Weber Beat Oberbalm SpS 202.5 ↔ 199.6 Dennler Lilian Thörigen SpS↗ 211.9 Etter Andreas Oberbalm SpS

Ruef Karl Münsingen SpS 207.0 ↔ 203.9 Tschabold Mario Bern Stadtschützen↗ 183.9 Kummer Fritz Walperswil FS

Rohrbach Fritz Oberbalm SpS 209.8 ↔ 204.5 Hofmann Brigitte Oberbalm SpS↗ 200.5 Mast Hanspeter Schwarzenburg SpS

Friedli Peter Biel-Aegerten SpS 0 ↔ 187.7 Güder Markus Walperswil FS↗ 204.9 Maurer Monika Walperswil FS

Zbinden Christian Schwarzenburg SpS 199.2 ↔ 307.0 Trösch Peter Thörigen SpS↗ 188.8 Fiechter Fritz Biel/Bienne SpS

Schmutz Christof Oberbalm SpS 208.4 ↔ 210.5 Kämpfer Urs Guggisberg MS↗ 208.6 van Leenen Silvia Thörigen SpS

Winkelmann Martin Biel-Aegerten SpS 205.5 ↔ 190.8 Zwicker Felix Münsingen SpS↗ 204.7 Burkhalter Martin Burgdorf Stadtschützen

Beyeler Daniel Oberbalm SpS 203.6 ↔ 204.7 Eicher Dieter Burgdorf Stadtschützen↗ 198.6 Künzi Peter Walperswil FS

Hinni Werner Oberbalm SpS 206.3 ↔ 201.6 Flückiger Paul Thörigen SpS↗ 186.4 Stebler Hansjörg Biel/Bienne SpS

Graf Roland Guggisberg MS 210.3 ↔ 203.6 Gerber Peter Biel/Bienne SpS↗ 207.4 Mezenen Christof Guggisberg MS

Binggeli Kurt Schwarzenburg SpS 206.7 ↔ 208.6 Staudenmann Roger Zollikofen 10M-Schützen↗ 199.5 Fuhrer Fritz Burgdorf Stadtschützen

Baumann Roland Thörigen SpS 202.1 ↔ 210.7 Berger Andreas Burgdorf Stadtschützen↗ 206.3 Zahnd Christoph Guggisberg MS

Burri Heinz Zollikofen 10M-Schützen 197.8 ↔ 206.4 Häuselmann Markus Zollikofen 10M-Schützen↗ 199.3 Jau Andreas Vechigen SpS

Frauchiger Theo Vechigen SpS 198.3 ↔ 192.2 Schenkel Peter Biel-Aegerten SpS↗ 211.0 Haussener René Guggisberg MS

Zbinden Jakob Biel-Aegerten SpS 196.3 ↔ 203.3 Mast Ulrich Schwarzenburg SpS

Sobar Zigante Nana Bern Stadtschützen 204.3 ↔ 207.9 Burri Peter Guggisberg MS

Balsiger Alfred Zollikofen 10M-Schützen 0 ↔ 197.6 Stöckli Fritz Bern Stadtschützen

Dennler René Thörigen SpS 202.7 ↔ 208.8 Spycher Martin Bramberg SpS

Zahnd Ernst Schwarzenburg SpS 207.0 ↔ 209.6 Nyfeler Peter Thörigen SpS

Länzlinger Theres Bern Stadtschützen 208.2 ↔ 203.1 Schär Martin Thörigen SpS

Kreuter Roland Schwarzenburg SpS 208.6 ↔ 204.7 Schnider Klaus Wattenwil LG

Bachofner Paul Guggisberg MS 204.6 ↔ 103.6 Michel Erwin Biel/Bienne SpS

Staudenmann Heinz Guggisberg MS 197.7 ↔ 209.0 Wittwer Hans-Peter Oberbalm SpS
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Wasem Andreas Schwarzenburg SpS 207.9 ↔ 202.0 Schär Hans-Jürg Thörigen SpS

Nauer Max Guggisberg MS 208.0 ↔ 0 Balsiger Silvia Zollikofen 10M-Schützen

Beyeler Hans Guggisberg MS 209.2 ↔ 205.0 Bernet Andreas Wattenwil LG

Dietrich Markus Wattenwil LG 209.2 ↔ 205.6 Nussbaum Walter Oberbalm SpS

Staudenmann Franz Zollikofen 10M-Schützen 203.7 ↔ 186.8 Möri Markus Walperswil FS

Hess Hanspeter Schwarzenburg SpS 188.9 ↔ 197.8 Da-Rugna Roland Walperswil FS

Krebs René Bern Stadtschützen 201.6 ↔ 208.5 Zbinden Walter Guggisberg MS

Ulrich Andreas Guggisberg MS 202.5 ↔ 202.6 Neuenschwander Margrit Walperswil FS

Neuenschwander Bernhard Walperswil FS 195.9 ↔ 205.0 Sommer André Biel/Bienne SpS

Roth Anton Bramberg SpS 202.1 ↔ 208.5 Baumgartner Heinz Burgdorf Stadtschützen

Mäder Andreas Walperswil FS 188.2 ↔ 196.1 Berger Urs Walperswil FS

Schulthess Renato Burgdorf Stadtschützen 209.6 ↔ 211.9 Zurbuchen Hans-Peter Bramberg SpS

Beyeler Alfred Schwarzenburg SpS 204.1 ↔ 203.4 Schöni Rudolf Münsingen SpS



Cup Gewehr 10m Saison 2025 / 2026 - Auslosung 2. Runde Auflage
Neuenschwander Margrit Walperswil FS ↔ Kämpfer Urs Guggisberg MS

Staudenmann Roger Zollikofen 10M-Schützen ↔ Häuselmann Markus Zollikofen 10M-Schützen

Baumgartner Heinz Burgdorf Stadtschützen ↔ Eschmann Roger Walperswil FS

Hofmann Brigitte Oberbalm SpS ↔ Berger Urs Walperswil FS

Nauer Max Guggisberg MS ↔ Beyeler Alfred Schwarzenburg SpS

Mast Ulrich Schwarzenburg SpS ↔ Länzlinger Theres Bern Stadtschützen

Dutto Miriam Burgdorf Stadtschützen ↔ Aigner Werner Gampelen SpS

Sommer André Biel/Bienne SpS ↔ Berger Andreas Burgdorf Stadtschützen

Stöckli Fritz Bern Stadtschützen ↔ Messerli Urs Wattenwil LG

Binggeli Kurt Schwarzenburg SpS ↔ Weber Beat Oberbalm SpS

Navdaeva Alexey Bern Stadtschützen ↔ Zurbuchen Hans-Peter Bramberg SpS

Graf Roland Guggisberg MS ↔ Frauchiger Theo Vechigen SpS

Staudenmann Kurt Schwarzenburg SpS ↔ Jau Andreas Vechigen SpS

Wasem Andreas Schwarzenburg SpS ↔ Mezenen Christof Guggisberg MS

Rohrbach Fritz Oberbalm SpS ↔ Burkhalter Martin Burgdorf Stadtschützen

Vogt Bernd Biel-Aegerten SpS ↔ Dietrich Markus Wattenwil LG

Flückiger Paul Thörigen SpS ↔ Burri Peter Guggisberg MS

Haussener René Guggisberg MS ↔ Eicher Dieter Burgdorf Stadtschützen

Wittwer Hans-Peter Oberbalm SpS ↔ Hinni Werner Oberbalm SpS

Nyfeler Peter Thörigen SpS ↔ van Leenen Silvia Thörigen SpS

Güder Markus Walperswil FS ↔ Neuenschwander Martin Walperswil FS

Da-Rugna Roland Walperswil FS ↔ Tschabold Mario Bern Stadtschützen

Spycher Martin Bramberg SpS ↔ Ruef Karl Münsingen SpS

Hofstetter Michael Zollikofen 10M-Schützen ↔ Bachofner Paul Guggisberg MS

Beyeler Daniel Oberbalm SpS ↔ Maurer Monika Walperswil FS

Böhlen Rudolf Bern Stadtschützen ↔ Staudenmann Franz Zollikofen 10M-Schützen

Beyeler Hans Guggisberg MS ↔ Volery Michel Biel/Bienne SpS

Zbinden Walter Guggisberg MS ↔ Trösch Peter Thörigen SpS

Freiburghaus Markus Oberbalm SpS ↔ Zbinden Christian Schwarzenburg SpS

Winkelmann Martin Biel-Aegerten SpS ↔ Etter Andreas Oberbalm SpS

Kreuter Roland Schwarzenburg SpS ↔ Zahnd Christoph Guggisberg MS

Einsenden der Resultate: bis 22.12.2025 an: Hans Beyeler, Berggasse 8, 3150 Schwarzenburg

Bemerkungen: Es qualifizieren sich für die 3. Runde: der Paarungshöhere, sowie die Punktgleichen


